
UCHWAŁA NR XLIX/437/2023 
RADY GMINY BLIZANÓW 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji mieszkańców wsi  Blizanów 

Na podstawie art. 18b ust.1 ustawy z dnia  08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 ,poz. 40  
z późn. zm  ) , art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach (Dz.U. z 2018r. poz.870) ,oraz  § 
99 Statutu Gminy Blizanów (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego  z 2018r. poz.8712) uchwala się , co następuje : 

§ 1. Po rozpatrzeniu  petycji   mieszkańców wsi  Blizanów  o umożliwienie podłączenia  do istniejącej  
kanalizacji  we wsi Blizanów  , po zapoznaniu  się ze stanowiskiem  Komisji Skarg, Wniosków i Petycji ,   
uznaje się  petycję za zasadną  . 

§ 2. Zobowiązuje się  Przewodniczącego Rady Gminy do powiadomienia wnoszących petycję o sposobie 
jej  rozpatrzenia . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Wojtyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82F35BCD-35E4-4FEA-A717-7C4266BF7D70. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały  Nr XLIX/437/2023 
Rady Gminy Blizanów  

z  dnia 29 czerwca 2023 r.  
 
w sprawie  rozpatrzenia  petycji  mieszkańców wsi  Blizanów  
 
 
W dniu   02.03.2023 r   wpłynęła petycja mieszkańców wsi Blizanów  dot. umożliwienia 
podłączenia  do istniejącej  już kanalizacji we wsi  Blizanów.    
Zgodnie z procedurą rozpatrywania skarg, wniosków i petycji określoną  w Statucie Gminy 
Blizanów ( Dziennik Urzędowy Woj. Wielkopolskiego  z 2018r. poz. 8712)  Przewodniczący Rady 
Gminy Blizanów przekazał  petycję   do   zaopiniowania przez Komisję  Skarg Wniosków i Petycji 
Rady Gminy Blizanów.  
W m-cu maju  zgodnie z art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U.z 2018r. 
poz. 870)    poinformowano   stronę wnoszącą  petycje   o przedłużeniu terminu  jej rozpatrzenia  . 
do dnia 3 września 2023r.  
Komisja , na  posiedzeniu w dniu 17 kwietnia 2023 r. oraz w dniu 19 czerwca 2023 r.    
rozpatrywała    zasadność wniesionej   petycji  .  
Komisja  wysłuchała wyjaśnień  Kierownika Referatu  Inwestycji i Zamówień Publicznych  oraz    
zapoznała się  z szacunkowymi  wyliczeniami  kosztów  budowy sieci kanalizacyjnej , które  
wynoszą ok. 694.000 zł  na odcinku ok. 550m , którego petycja dotyczy .  
Mając na uwadze poczynione ustalenia  Komisja Skarg Wniosków i Petycji w wyniku głosowania 
uznała  petycję   mieszkańców wsi  Blizanów    za zasadną  . Po analizie  wnioskowanego zakresu  
oraz  sprawdzeniu  możliwości  finansowych  budżetu Gminy ,  możliwość taka  zaistnieje  jednak 
dopiero  w przypadku  pozyskania środków  zewnętrznych na ten cel.  
 Stanowisko  to   Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  przekazał  Radzie Gminy.  
Zgodnie z art. 13 ust. 1 ustawy o petycjach Rada zobowiązała Przewodniczącego Rady do 
powiadomienia wnoszących petycje i wniosek o sposobie ich rozpatrzenia .  
 
Uwzględniając powyższe  podjęcie niniejszej  uchwały jest konieczne i uzasadnione .  
                                                                                                                                                
                                                                            
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Jan Wojtyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82F35BCD-35E4-4FEA-A717-7C4266BF7D70. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



